
Referat etter møte i FAU 7. februar 2024

Tid: Kl. 18:15-20:00
Sted: Møhlenpris skole

Til stede:
Ingvild Kjørrefjord (1. trinn), Annlaug Børsheim (2. trinn), Tora Holm (3. trinn), Azar Alsharif (leder og
4. trinn), Marte Røv (5. trinn), Vivil V. Haraldsen (7. trinn).

Deltakere fra skolen: Pål Vervik

SAKER

Sak 32/23-24 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat
Vedtak: Innkalling, saksliste og referat ble godkjent.

Sak 33/23-24 Møhlenpris gateforum og Dokken

Møhlenpris gateforum og Dokken ved Marianne Lindau Langhelle orienterte om sitt innspill til
oppstart av planprogram og planarbeidet for Dokken Sør.

Vedtak:
FAU stiller seg bak innspillene fra Møhlenpris gateforum og Dokken. Azar Alsharif oppnevnes som
kontaktperson for FAU til Møhlenpris gateforumet og Dokken. FAU-representatene vil rullere på å
delta i møtene til gateforum.

Sak 34/23-24 Planlegge sykkel- og plantedag

Vedtak:
Marte Røv oppnevnes som kontaktperson fra FAU for å koordinere planlegging og gjennomføring av
sykkel- og plantedag sammen med Nabolagshagen ved Elisabeth Aronsen. Marte vil fordele oppgaver
til foreldre og FAU.

Sak 35/23-24 Kvalitetsoppfølging våren 24

FAU utarbeider undersøkelsen. Skolen bidrar til å distribuere undersøkelsen til foreldrene.
FAU-representantene bidrar med å ‘purre’ undersøkelsen til trinnene.

Undersøkelsen skal være ferdig i uke 9. Sendes ut uke 10. Møtet med FAU og skolens ledelse er 9.
april.

Vedtak:
Azar sender ut utkast til undersøkelsen. Alle FAU-representater spiller inn forslag til spørsmål.

Sak 36/23-24 Åpen hall

Vedtak:
Informasjon om Åpen hall PROMO (se tekst under) deles med trinnene.

Åpen hall - PROMO



Lørdager 12-15/ søndager 10-13

De fleste av dere kjenner sikkert til at idrettshallen på Vitalitetsenteret er åpen hver lørdag og søndag

i vinterhalvåret (fra oktober til april). På lørdager vil vi fremover gi tilbudet et løft ved å holde kafe og

satse på å gjøre Vitalitetsenteret mer til den naturlige og hyggelige møteplassen i nabolaget, slik det

opprinnelig var tenkt å være.

Sammen med engasjerte fotballjenter i J2012 og gode folk i den somaliske kulturskolen, satser vi på å

få dette til. Håper dere kommer sammen, barn og vokse! (Hører rykter om fastelavensboller i kafeen

førstkommende lørdag)

PS! Før Åpen hall har vi i Djerv Klatre- og friluftsgruppe, sammen med Frivilligsentralen, startet med

gratis klatring for barn hver lørdag (10.30-12). Påmelding via denne lenken:

https://group.spond.com/OTKCR

Sak 37/23-24 Saker fra foreldre

Tiltak mot lus. Foreldre etterlyser tips fra skolen og FAU.

Vedtak: Tora Holm lager et forslag til en tekst med tips som kan deles foreldrene.

Eventuelt

https://group.spond.com/OTKCR

